O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(03)

Fenômenos de Transporte, aberto por meio do Edital nº 219/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 219/2024-Teste Seletivo
(03) Fenômenos de Transporte

Nome ResultadoInscrição Nota

Alexandre Diorio 9.45 Classificado14025

Ana Caroline Raimundini Aranha 8.96 Classificado14030

Bruna Gonçalves de Souza 9.68 Classificado14067

Daiane Marques de Oliveira 7.88 Classificado14029

Danielly Cruz Campos Martins 9.57 Classificado14037

Débora Federici dos Santos 8.74 Classificado14041

Djeine Cristina Schiavon Maia 9.36 Classificado14062

Eugênia Leandro Almeida N/C Eliminado14048

Isabela Dancini Pontes 9.48 Classificado14056

Paulo Eduardo Polon 8.78 Classificado14045

Quelen Letícia Shimabuku Biadola 9.59 Classificado14066

Ricardo Vicente de Paula Rezende 9.49 Classificado14063

Thiago Vinícius Barros 9.03 Classificado14072

Vitor Anthony Duarte 8.85 Classificado14058

Wardleison Martins Moreira 9.59 Classificado14034

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de agosto de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rubens Zenko Sakiyama

Prof. Dr. Rafael Krummenauer ________________________________

Prof. Dr. Glaucio Pedro de Alcantara ________________________________

12/08/2024 08.07.25 Página 1 de 1